

John Brinch Holding ApS

Ebstrup Tværvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 89 20 87

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

John Brinch Korsbakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Brinch Holding ApS
Ebstrup Tværvvej 6
8600 Silkeborg

E-mail: gartnerjohn@privat.dk

CVR-nr.: 35 89 20 87

Stiftet: 11. juni 2014

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Brinch Korsbakke, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af generel investering af enhver art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.009 kr. mod -10.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.757 kr. mod 48.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-20.009	-10.605
Andre finansielle indtægter	78.600	77.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.924</u>	<u>-3.699</u>
Resultat før skat	-16.333	63.247
Skat af årets resultat	<u>3.576</u>	<u>-14.698</u>
Årets resultat	<u>-12.757</u>	<u>48.549</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.257</u>	<u>-12.451</u>
Disponeret i alt	<u>-12.757</u>	<u>48.549</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.286.414	1.521.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.286.414	1.521.502
Anlægsaktiver i alt	1.286.414	1.521.502
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.593	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.243	10.515
Andre tilgodehavender	8.515	4.000
Tilgodehavender i alt	18.351	14.515
Andre værdipapirer	281.651	333.561
Værdipapirer i alt	281.651	333.561
Likvide beholdninger	972.101	758.014
Omsætningsaktiver i alt	1.272.103	1.106.090
Aktiver i alt	2.558.517	2.627.592

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.432.889	2.513.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	2.550.389	2.624.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Selskabsskat	0	3.443
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.128	3.446
Gældsforpligtelser i alt	8.128	3.446
Passiver i alt	2.558.517	2.627.592

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.513.146	61.000	2.624.146
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.257	67.500	-12.757
	50.000	2.432.889	67.500	2.550.389

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.924</u>	<u>3.699</u>
	<u>74.924</u>	<u>3.699</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2024		<u>281.651</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-62.734</u>
